
 

 

 
 

 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava lng, Magda Cigánková Fialová

Prokešovo náměstí 1803/8 Bukovanskěho 2089/37

702 00 Ostrava—Moravská Ostrava

IČ: 00845451 710 00 Ostrava

pic: czoos45451 IČ: 69221189 DIČ: CZ7652225548

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Poruba Číslo účtu: 1649335379/0800

Klimkovická 55/28 Banka: Česká spořitelna, a. s.

708 56 Ostrava-Poruba IBAN: C26908000000001649335379

lSDS: xpkbv55 BlC: GlBACZPX

e-mail: posta©moporubacz   
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na
adresu příjemce, \! případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

Úpravu projektové dokumentace a rozpočtu na stavbu "Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava—Poruba — Letapa"

-projednání projektové dokumentace s AOPK pro zajištění aktuálnosti podkladů, které budou součástí PD v době podání žádosti o
vydání stanoviska, doplněni podkladů a zpracování souvisejícího výkresu a textové části PD pro tyto účely, tak aby byl zajištěn
maximální soulad se Standardy péče o přírodu a krajinu a v případě, že se navržené řešení od standardů odchyluje, budou odchylky
v této dokumentaci identifikovány, srozumitelně popsány a zdůvodněny.

— zpracování rozpočtu projektu jako podkladu pro žádost o podporu z programu lROP — výzva č. 77 k předkládání žádostí o podporu z
lntegrovaneho regionálního operačního programu 2021-2027 ve struktuře vyžadované touto výzvou a dále:
— v případě vysoutěženého rozpočtu v cenách vysoutěžených

— v případě nevysoutěženěho rozpočtu v cenách projektanta, přičemž v případě dílčího nevysoutěženého rozpočtu bude součástí i
slepý rozpočet

- v případě etap projektu — rekapitulace a krycí list pro jednotlivé etapy a krycí list souhrnný

— zpracování souvisejícího výkresu k daným rozpočtům a textové části PD oboje ve vazbě na výzvou definované indikátory a
sledovaná technická a plošně parametry zpevněných ploch, zelené a modrá infrastruktury včetně doložení způsobu jejich výpočtů.

-zpracování informace (pro studii proveditelnosti, popř. navazující formuláře) o způsobu aplikace principu DNSH v projektu a plánu
hospodaření s odpady

- výstup v pdf a textově a tabulkově výstupy navíc v editovatelné podobě (excelu/wordu). Výstup v pdf bude doplněn o razítko
projektanta.

— dopracování dendroiogie včetně fotodokumentace a textové části — samostatný výkres a text.

2ks tištěné paré a 1x CD

I

l

 

Cena bez DPH v Kč 58 600,00

Cena celkem v Kč 70 906,00

     

Lhůta plnění: 26.04.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh
(dodací list). Datern splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový
přístup podle § 98 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

& §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na
příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením
ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsa

 

  

 

 



Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e—mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Benešová Klára lng.

Tel/e-mail : +420599480320, klarabenesova©moporuba.cz

%fzď/ay/ ' ýÁ/ť/MŽM
Á/ 222 fig;

 

   

V Ostravě dne: 29.02.2024

lng. Magda Cigánková Fialová

autorizovaný krajinářský architekt ČK

Bukovanského 2089/3

 


